[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.12.2021г.                                                                                                                   № 174

Об утрате силы постановления
администрации сельского поселения.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Оо общих принципах организации местного самоуправления в Росийской Федерации», с Федеральным законом от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле в Российской Федерации»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОСЕЛЬКОГО СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Считать утратившими силу:
- постановление администрации Великосельского сельского поселения от 30.10.2017г. №144 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению контроля за соблюдением Правил благоустройства Великосельского сельского поселения».

2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Гаврилов – Ямский вестник и разместить на официальном сайте Администрации Великосельского сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановление возложить на заместителя Главы Администрации Великосельского сельского поселения Малкову А.А.
4. Постановление вступает в силу с 01.01.2022г.
Глава Великосельского                                                                      В.И. Водопьянов
сельского поселения